
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO

“Antonio Scontrino”- Trapani
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it

Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3629

IL DIRETTORE

VISTO Il bando “AVVISO PUBBLICO RIVOLTO AGLI  ACCOMPAGNATORI  AL PIANOFORTE
INTERESSATI ALLA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE, ai sensi dell'art. 19, comma 3-bis del D.L.
12 settembre 2023, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla L. 8 novembre 2023, n. 128, e dell'art. 5,
comma 2 del D.M. 9 febbraio 2024, n. 430” prot. 16017 del 30/10/2024;

VISTO l’art. 6 del Bando prot. 16017 del 30/10/2024 ;

DECRETA

La commissione esaminatrice è costituita come segue:
• Prof.ssa Anna Braschi - Presidente delegato
• Dott.ssa Marianna Galbo Direttore Amministrativo
• Sig.ra Michelina Casano Assistente

supplenti:
Prof. Fabiano Castiglione
Dott.ssa Caterina Cea Assistente.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – tel. 0923.556124/556125


		2024-12-03T13:28:30+0000
	CORDOVA ELISA


		2024-12-03T14:29:04+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




